
 
Администрация муниципального образования 

"Городской округ "Город Нарьян-Мар" 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.11.2023 №  1657 

 

О внесении изменения в постановление 

Администрации муниципального образования 

"Городской округ "Город Нарьян-Мар"                      

от 08.12.2021 № 1500 

 

 

 

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации 

от 17.05.2022 № 75н "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной 

классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 

2024 и 2025 годов)" Администрация муниципального образования "Городской округ 

"Город Нарьян-Мар"  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов и кодов видов 

(подвидов) доходов бюджета муниципального образования "Городской округ "Город 

Нарьян-Мар" на очередной финансовый год и на плановый период, утвержденный 

постановлением Администрации муниципального образования "Городской округ 

"Город Нарьян-Мар" от 08.12.2021 № 1500 "Об утверждении перечня главных 

администраторов доходов и кодов видов (подвидов) доходов бюджета муниципального 

образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на очередной финансовый год  

и на плановый период" (с изменениями от 24.10.2023 № 1480), следующее изменение: 

1.1 по главному администратору доходов бюджета муниципального образования 

"Городской округ "Город Нарьян-Мар" 032 "Администрация муниципального 

образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" в Приложении 1:  

1) строку: 

" 

032 2 02 20303 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий 

по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет 

средств окружного бюджета 

" 

изложить в следующей редакции: 

" 

032 2 02 20303 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий 

по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет 

средств бюджетов 

". 



2 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"  

по экономике и финансам. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Нарьян-Мара  О.О. Белак 

 


